
2016（平成 28）年 5月 13日 

加盟団体代表者 殿 

公益財団法人全日本ボウリング協会 

認証部会 部会長 四宮 和裕 

（ 公 印 省 略 ） 

 

主催大会における使用ボール登録証の記入方法について 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて標記の件、主催大会における使用ボール登録証には有効期限を記入することになって

おりましたが、5 月 1 日よりボール検査合格証の有効期限について開始日のみ記入することと

なりましたので併せて使用ボール登録証にも開始日を記入するように下記の通り変更いたしま

す。 

 主催大会参加選手並びにボール登録担当者へご周知くださいますよう、よろしくお願いいた

します。 

 

敬具 

 

＜記入例＞ 

       ボ ー ル 名    ボ ー ル №     有 効 期 限 

1   H   年   月   日 

2   H   年   月   日 

3   H   年   月   日 

4   H   年   月   日 

 

 

 

 

※ 第50回全日本選抜ボウリング選手権大会は開始日・終了日どちらを記入してもかまいませ 

ん。 

 

ご不明な点がありましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡下さい。 

ボール検査合格証の有効

期間開始日を記入する 

お問い合わせ先 

  公益財団法人 全日本ボウリング協会 

  認証部 大澤武士 

 e-mail oosawa-t@jbc-bowling.or.jp 


